

Fænøkalv Holding ApS

**Fænø Kalvvej 11, Skærbæk
7000 Fredericia**

CVR-nr. 10 14 02 69

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 23/05 2016

Thøger Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fænøkalv Holding ApS
Fænø Kalvvej 11, Skærbæk
7000 Fredericia

CVR-nr.: 10 14 02 69
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Fredericia

Direktion

Thøger Jespersen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 108.087, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 4.951.909.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttotab		(28.146)	(25.484)
Personaleomkostninger	1	<u>(120.000)</u>	<u>(90.000)</u>
Resultat før finansielle poster		(148.146)	(115.484)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	168.139	(9.673)
Finansielle indtægter	3	295.373	305.488
Finansielle omkostninger	4	<u>(207.279)</u>	<u>(102.127)</u>
Resultat før skat		108.087	78.204
Skat af årets resultat	5	<u>0</u>	<u>(38.104)</u>
Årets resultat		<u>108.087</u>	<u>40.100</u>
Foreslået udbytte		101.200	98.400
Overført resultat		<u>6.887</u>	<u>(58.300)</u>
		<u>108.087</u>	<u>40.100</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	0	171.037
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>171.037</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>171.037</u>
Andre tilgodehavender		0	8.739
Selskabsskat		15.491	0
Tilgodehavender		<u>15.491</u>	<u>8.739</u>
Værdipapirer		4.834.377	5.080.823
Værdipapirer		<u>4.834.377</u>	<u>5.080.823</u>
Likvide beholdninger		<u>1.235.205</u>	<u>717.217</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.085.073</u>	<u>5.806.779</u>
Aktiver i alt		<u>6.085.073</u>	<u>5.977.816</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.725.709	4.718.821
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	98.400
Egenkapital	7	<u>4.951.909</u>	<u>4.942.221</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.120.026	1.007.870
Selskabsskat		0	15.837
Anden gæld		13.138	11.888
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.133.164</u>	<u>1.035.595</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.133.164</u>	<u>1.035.595</u>
Passiver i alt		<u>6.085.073</u>	<u>5.977.816</u>
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	4.718.822	98.400	4.942.222
Betalt ordinært udbytte	0	0	(98.400)	(98.400)
Årets resultat	0	6.887	101.200	108.087
Egenkapital 31. december 2015	125.000	4.725.709	101.200	4.951.909

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	120.000	90.000
	<u>120.000</u>	<u>90.000</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	0	86.927
Regnskabsmæssig gevinst ved salg af kapitalandele	168.139	(96.600)
	<u>168.139</u>	<u>(9.673)</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	295.250	292.648
Valutakursgevinster	123	12.840
	<u>295.373</u>	<u>305.488</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	207.279	101.516
Valutakurstab	0	611
	<u>207.279</u>	<u>102.127</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	38.138
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(34)
	<u>0</u>	<u>38.104</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	215.845	215.845
Afgang i årets løb	<u>(215.845)</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>0</u>	<u>215.845</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	(44.808)	(68.516)
Årets afgang	44.808	0
Årets resultat	0	86.927
Udbytte til moderselskabet	<u>0</u>	<u>(63.219)</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>0</u>	<u>(44.808)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>171.037</u>

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Thøger Jespersen.